
Zápis
z7, jednáni Rady města Teplá' konaného dne 14.3.20l7

Přítomni: Karel Hemlann, Martin Klepal' RSDr. .Taroslav Businský. Martin Čáp. Ronran
Veselovský

Omluveni:
Hosté: Mgr. Vít Cervenka, Jiřina RůŽková

Zahá1ení jednání rady města (dále jen RM) provedl v !Q0 hodin starosta Karel Hermatrn.
Vyhotovením zápisu je pověřen tajemník Mgr. Vít Cervenka.

Proeram 7. iednání raáv

l . Kontrola úkolů ze 4'5.ó RM
2. Majetkovézá|eŽitosti
3. Cenová nabídka _ opravy výtluků a dalších poruclr asfaltových konrunikací _

Asfalt OK
4. Pečovatelská sluŽba v Teplé, p'o. _ nár'rh na přidělení bytové jednotky
5. Návrh ceny nájemného pří pronájmu klubovny Hasičské zbrojnice v Teplé
6. Ceny za palivové dřevo v drobnénr zveÍ, ze|eně a lesní výroby města na rok

2017
7. Zádost o vyjrnutí dvou typů pohlednic z prodeje v InÍbcentru Teplá
8. Žádost MŠ Teplá, p.o.
9' ozrrámení o čerpání finančních prostředků z pŤíznaného příspěvku na pl.ovoz _

Zák|adní škola v Teplé, p.o:

Schvá|ení programu rady:

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL| 0

Ad 1) Kontrola úkolů z 4'5'6 RM

Rada rrrěsta pověřila :
l) Jiřinu Ružkovou jednrírím s fimrou PROBITAS s.r.o. o společné Žádosti na Státrrí

pozemkoqi úřad o kornplexrrí pozemkor'ou úpravu v Teplé - úkol trvá.
2) Jiřinu RůŽkovou r}věšerrínr zíměru prodeje ve věci vedené pod usnesenínr č. 4iCl1

úkol splněn.
3) Jiřinu Růžkovou předložením návrlru geometrického plánu ve věci vedené pod

usnesenítn č. 4/Ci3 - úkol splněn.
4) .Iiřinu Ružkovou ,vyméním majitele konlunikace nachizqicí se na st.p.č' 1/1 v k.ú.

Pouttrov, obec Teplá k beáplatnénru převodu komunikace do vlastnictví nrěsta Teplá-
úkol splrrěrr.



Ad 2) Majetkové zá|ežitosti

Předkladatelkou je Jiřina Růžková:

a) Ve věci vedené pod Cj,815l20|7 lPoz.Vyjádření Václava Novotr-rého k bezúplatrrernu
převodu přístupové komrrrLikace přes sl.p'č. 1/l vk.ú. Poutnov' obec Teplá. Pan
Václav Novotný poŽaduje směnu pozemků část st.p.č. 1/l (kornunikace ) v k.ú. Poutnov ,
obec Teplá za p.p.č. 38211 (Íravni pol.ost) o r'yměře 1266 nr2 v k.ú' Babice u Poutnova,
obec Teplá.

Usnesení: RM zamítá směnu přístupové komunikace přes st'p.č. l/1 v k.ú.
Poutnov, obec Teplá v majetku pana Vác|ava Novotného za část st.p.č. l/1
(komunikace ) v k.ú. Poutnov , obec Tep|á za p.p.č. 382/1 (travní porost) o
výměře 1266 m2 v k.ú. Babice u Poutnova, obec Teplá'

H|asování: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

b) Ve věci vedene pod Cj.887l201./ lPoz-Záclost .Tany Veselé o opraw kornulikace p.p.č.
557 v k.ú. Poutnov' obec Teplá. Komise oprar'u části kotnrrnikace doporučqje.

Usnesení: RM bere na vědomí žádost Jany Veselé o opravu komunikace p'p.č' 557
v k.ú. Poutnov, obec Teplá a pověřuje Jaroslava Kehrta zpracováním návrhu
řešení opravy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELSE:0

c) Ve věci vedené pod Cj.890/2017lPoZ-Smlouva o zÍízení věcnélro břemene plo akci..Reko
YTL 42202-Tep|á-plynovod pro RS' číslo stavby: 57725,, na p.p.č,21'8114 a2969/6 v k.il.
Teplá, obec Teplá. Kornise doporučuje schválit a pi€dat na vědonrí ZM o uzaviení
smloulry.

Usnesení: RM schvaluje Sm|ouvu o zřízení věcného břemene pro akci ..Reko VTL

42202.Tep|á.p|ynovod pro RS, číslo stavby: 57725.. na p.p.č. 2|8714 a 296916
v k.ú. Tep|á' obec Teplá.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELSE:0

d) Návrh opatření obecné povahy _ zákaz vstupu do honiteb Kladruby

RM byla předložena věc : Návrh opatřer-rí obecné povalry _ zákaz vstupu do lronitby
Kladruby, který zaslal Magistrat rněsta Karlor'y Vary' odbor Životnílro prostiedí, na
základě kterého má bý lydáno opatÍer:l. zákaz vstupu do honitby Kladruby na žádost
uŽivatele lronitby a zajištění řádného pror'áděrrí odlovu spárkaté zvěře v rozsahu doby
zákazu od 1.8.2017 do 31.1.2018 dopoledrre od 05.00 do 09.00 liodin a odpoledne od 15.00
do 21.00 hodirr. Rada nrěsta nesouhlasí s al.gunenty uveclenými v předmětném návrlru a
navr.huje zaslání ry'jádření s námitkou rra uvedený nragistrát.



Usnesení: RM schva|uje zaslání rryjádření s námitkami k Návrhu opatření obecné
povahy zákazu vstupu do části honitbl, Kladruby, identifikační kód honitby
CZ-4l03101060 vedeného pod' č,.j.922lo6Pl|7-3 ze dne 22.2.2017 na Magistrát města
Karlow Varv.

Hlasování: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE:0

Ad 3) Cenová nabídka - opravy výt|uků a dalších poruch asfaltových komunikací -

Asfalt OK

RM byla předloŽena cenová rrabídka společrrosti Asfalt oK s.r.o se sídlet-lr Vrberrská
51|l25a. České Budějovice, IČ: 28095740 na opravy výtluků a dalších poruclr
asfaltových komunikací v u| ic i  Školní. na kř iŽor 'atce uI ic Školní a U l . l ř iště a ve vjezdtr
na fotbalové hř iŠtě z r ice Ško|ní. kcly cenová nabídkaje ve výši celkem 276.581.80,.
Kč vč. DPH.

Usnesení: RM schvaluje cenovou nabítlku na opravu lyt|uků a da|ších poruch
asfaltových komunikací v ulici Školní' na křižovatce ulic Ško|ní a U Hřiště ryjma
opravy vjezdu na fotbalové hřiště z ulice Ško|ní za cenu ce|kem ve výši 209.995'50 Kč
vč. DPH.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRZEL SE: O

Ad 4) Pečovate|ská služba v Tep|é, p.o. - návrh na přidělení bytové jednotky

Radě rněsta byla předloŽena Žádost ředitelky Pečovatelské slrrŽby v Teplé, p'o' Mgr.
Lenky Hubáčkové o přidělení bytových jccírrotek a to BJ č. 409 paní .Iaroslavě
Toboříkové od 1.4.2017 ' dále o přidělení BJ č, 204 paní Dral-romíře Pištáčkové od
| .4,2017 . DáIe žádá o zaÍazeni do Seznart-tu uclrazečů o ořidělení B.l v DPS oro
nanŽele Vladislava a Marii Aridršovy a AlŽbětu Koubovou.

a) Usnesení: RM schva|uje přidě|ení b1'tových jednotek v Domě s pečovate|skou
s|užbou v TepIé č' 409 od |.4.20|7 paní Jaros|avě Toboříkové a č. 204 od
|.4.20|7 paní Drahomíře Pištáčkové'

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

b) Usnesení: RM schvaluje zaÍazení manže|ů V|adislava a Marie Adršových a
A|žběty Koubové do Seznamu uchazečů o přidělení BJ v DPS.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0



c) Usnesení: RM pověřuje tajemnika Mgr. Víta Červenku os|ovením advokátní
kanceláře JUDr. Vác|av Kronr|l k r'1'hotovení návrhu nájemních sm|uv mezi
městem Teplá a nájemci DPS.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE:

Ad 5) Návrh ceny nájemného při pronájmu klubovny Hasičské zbrojnice v Teplé

Radě nrěsta.je předlozen kjednání návrlr ceny nájernného při pronájmu klubovny
Hasičské zbrojnice v Teplé naclrázející se na adrese Teplá. TouŽinrská 38l. na
pozemkové parcele č. 422 v k.ú. Teplá s tínr. Že se navrlruje scIrválení pronájrnr-r za
cenu 121,.Kčilrod' vč' DPH pro pořádání soukromýclr akcí pro nečleny JSDH a SDH
Teplá. Zároveň je předloŽena Žádost' na základě které.je rrutné každou akci oznatrrovat
IatetnnlKovl lvl u.

Usnesení: RM schva|uje cenu nájemného ve výši l2l'-Kč/hod vč. DPH za
pronájem k|ubovny Hasičské zbrojnice v Tepló pro pořádání soukromých akcí
pro nečleny JSDH a SDH Tep|á.

Hlasování: PRo: 4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 1

Ad 6) Ceny za pa|ivové dřevo v drobném z veř. zeleně a |esní výroby města na rok 20l7

Radě města byl předloŽen návrh ceníkr"r za palivové dřevo v drobnérrr z veřejné zeleně a
lesní qýroby města platné plo rok 2017.

Usnesení : RM schva|uje ceník za pa|ivovó dřevo v drobnóm z veřejné zeleně a lesní

ýroby města pro rok 2017 d|e přilohy.

Hlasor'ání: PRo; 5 PROT|: 0 ZD|ÚEL sE:0

Ad 7) Žádost o vyjmutí tlvou typů pohlednic z prodeje v Infocentru Tep|á

RM byla předložeria žádost manaŽerky irlfbcentra Karly Kunešové o vyřazetrí dvou
typů pohlednic z prodeje v IC Teplá' o tyto polrlednice není zájen ajsou rreprodejné.
Je navrhovárro' aby byly dány volrrě k dispozici nár'štěvníkťlnr infocentra. Jedná se o
Pohled č. 7 _ dům s pečovatelskou sluŽbou _ počet ks je l238' dále se jedná o Polrled
č. l0 _ domov pro seniory _ počet ksje l4'

Usnesení: RM schvaluje vyřazení pohlednic č.7 a č.10 z prodeje v Infocentru
Tep|á dle pří lohy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0



At| 8) Zádost MS TepIá' p.o.

RM byla piedloŽerra žádost ředitelky Mateřské školy Teplá, p.o. .Iany Kasíkové ' na
ziákladě které žádá o stanovení školského obvodu' poskýnutí seznanru dětí narozených od
1.9.201 l do 3|.8.2012 a od 1.9.2012 do 31.8.2013 z důvodu povinného předškolního
vzdělávání dětí od počátku škohího roku. kteý nrisleduje po dni' kdy dítě dosáhne 5 roku
věku aŽ do zahájení povinné školní docliázky a přednostní přijetí dětí 4 leých. Dále je
dávríno na vědonrí, Že zápis do MŠ Teplá. p'o. se trskuteční ve středu 3.5.2017 od 13.00
hodin do l6.00 hódin v budově MŠ. Řeclitelka.Iana Kasíková navrhqje uzavření Mateřské
školy Teplá, p.o. v období letních prázdnin od 17.7.2017 do 1l.8.20l7 a v přípravtlém

ýdnu od 30'8.2017 do I.9.2017 ' Dále předloŽila Žádost o lt-toŽnost pořádat spor1ovní hry
dětí MŠ Teplá a partnerské školky ze SRN ve Speinsharlu a to v Parku přátelství dne
19.5.20t7.

a) Usnesení: RM schvaluje školský obvotl pro Mateřskou školu Tep|á' p.o. s tím,
že se jedná o město Tep|á a spádové obce.

H|asování: PRo: 5 PROTI:0 ZDRŽEL SE:0

b) Usnesení: RM bere na vědomí žáttost ředitelky MŠ TepIá, p.o. o poskytnutí
seznamu dětí a pověřuje paní Jaros|avu Dvořáčkovou jejich ryhotovením d|e
přílohy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

c) Na vědomí: RM bere na vědomí termín zápisu do Mnteřské ško|y Tep|á' p.o.
s tím, že se uskuteční dne 3.5.2017 otl 13.00 tlo 16.00 hodin v budově MŠ.

d) Usnesení: RM schvaluje uzavření Mateřské školy TepIá' p.o. v období letních
prázdnin od |7.7.2017 do 11.8.2017 a v přípravném ýdnu od 30.8.2017 do
1.9.2017.

H|asování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL SE: O

e) Usnesení: RM schva|uje pořá<lání spoftovních her děti z MŠ Teplá a MŠ
Speinshart (SRN) v Parku přátelsfví v Teplé dne 19.5.2017.

H|asování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL SE: O

Ad 9) oznámení o čerpání finančních prostředků z přiznaného příspčvku na provoz -

Zák|adni škola v Tep|é' p.o.

Radě rrrěsta bylo předloŽeno ředitelkor'r 7'ák|adní školy v Teplé' p.o. oznánení o
čerpání finarrčníclr prostředků z přiznarrélro příspěvkrr l]a provoz Z rozpočtu města



Teplá pro Zák]adní školu v Teplé, p.o. na dočasné financování nároků z výzvy č,3
Evropské strukturální a investiční fondy' operačnílro programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání a to v překlenovacím období, 1,Iebot' se předpokládá připsání financí na účet
města a následně na účet školy v září 2017 po první monitorovací zprávě. Učast
v uvedené výzvě byla schválena radou města dne 30.9.2016 pod usnesením číslo
24tN24.

Na vědomí: RM bere na vědomí oznámení ředite|ky Zák|adní školy v Tep|é' p.o.
o čerpání finaÍčních prostředků z přiznaného příspěvku na provoz z rozpočtu
města Tep|á pro Základní školu v Teplé, p.o.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽELSE: 0

Jednaní rady niěsta ukončeno dne 14,3,2017 v 11.10 hodin.

Zapsa'[,: Mgr. Vít Červenka tajemnik a"",.M..ll(!#.

Karel Hermann starosta ar" .{2.

MartinKlepal místostarosta d"" 3.!;.7;.:.(.:t


